
        
            
                
                    

                

                
                    
                            
                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
	
		
		
			
				Toggle navigation
				
				
				
			
			MENU
		


		
		
				
							ÚVOD
						
	
							KONTAKT
						
	
							VOLNÁ MÍSTA
						
	
							LÉKÁRNA
						
	
							DIVADLO
						
	
							ŽIVOT V PNJ
						
	
							CDZ JIHLAVA
						
	
							SNADNÉ ČTENÍ
						


			
				
					
						
						
							
						

					

				

			

		

	




                        

                    

                

            

            
                
                    
					
			
				
					
						
							
																	
						

						
							O nemocnici
		
						

					

				

				
					
						Veškeré informace o nemocnici
					

					
							Kontakt
	Organizace nemocnice
	Volná místa
	Veřejné zakázky
	Ceník výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění
	Tým nemocničního ombudsmana
	Vyřizování stížností
	Povinně zveřejňované informace
	Protikorupční opatření
	 O psychiatrické nemocnici
	Historie
	Život v PNJ
	Reforma psychiatrické péče
	Obsah stránek ve snadném čtení


					

				

			

		

					
			
				
					
						
							
																	
						

						
							Pro pacienty
		
						

					

				

				
					
						Informace pro pacienty
					

					
							Den otevřených dveří
	Centrální příjem
	Lůžková oddělení
	Vnitřní řád
	Návštěvní řád
	Návštěvní hodiny
	Klub pacientů
	Duchovní služby
	Terapie a rehabilitace
	Sociální služby pro duševně nemocné
	Tým nemocničního ombudsmana
	Vyřizování stížností
	Pro rodinné příslušníky
	Důležité dokumenty
	 Praktické rady pro pacienty
	Informace o úhradách za výkony nehrazené ze zdravotního pojištění


					

				

			

		

					
			
				
					
						
							
																	
						

						
							Pro odbornou veřejnost
		
						

					

				

				
					
						Informace pro odbornou veřejnost
					

					
							Konference a semináře
	Akreditace a certifikáty


					

				

			

		

	

                    
                        
                            
                                
	

		
			
				
					Aktuálně:

											
							
								Den otevřených dveří

                Z kategorie: 

							

															
									
									více »


								

													

											
							
								Režim návštěv a terapeutických propustek

                Z kategorie: Návštěvní hodiny

							

															
									Upozornění pro návštěvy pacientů PNJ

 

Vzhledem k epidemiologické situaci s narůstajícím počtem respiračních onemocnění je třeba při návštěvách dodržovat následující režim:



Před návštěvou svého blízkého v PNJ posuďte prosím pečlivě svůj zdravotní stav. Návštěvu by měly odložit všechny osoby i s mírnými příznaky respiračních onemocnění (rýma, kašel, teplota) a osoby, které jsou v blízkém kontaktu s osobami s akutně probíhajícím respiračním onemocněním. Před návštěvou doporučujeme provedení rychlého antigenního testu.

 

Během návštěvy na gerontopsychiatrických odděleních a interně je nutné používat adekvátní ochranu dýchacích cest, kterou je respirátor třídy FFP 2 nebo jednorázová ústenka či rouška, na ostatních odděleních je ochrana dýchacích cest doporučena.

 

Případný zákaz návštěv se řídí epidemiologickou situací na jednotlivých lůžkových odděleních PNJ.



Děkujeme za pochopení a dodržování těchto opatření.


									více »


								

													

											
							
								PSYCHIATREM NA ZKOUŠKU

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									PSYCHIATREM NA ZKOUŠKU               



Stáže z psychiatrie pro studenty lékařských fakult

Poznejte obor psychiatrie v prostředí naší nemocnice! Seznamte se se základy diagnostiky a léčby duševních poruch, udělejte si představu o provozu akutních, následných i specializovaných psychiatrických oddělení. Získejte první zkušenosti s psychiatrickým vyšetřením a terapeutickými přístupy během hospitalizace i v následných službách Centra duševního zdraví. Zorientujte se v širší problematice péče o duševně nemocné.

V případě, že vaše LF umožňuje stáže z psychiatrie pouze na určeném pracovišti, můžete naši nemocnici poznat během kratší návštěvy, pohovoru s mladými kolegy i s vedením nemocnice.



Pro bližší informace kontaktujte:


									více »


								

													

											
							
								Hledáme zaměstnance na pozici Lékař / Lékařka 

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									(možno i absolventa)


Požadujeme:


	ukončené vysokoškolské vzdělání - lékařská fakulta
	zájem o obor psychiatrie
	schopnost pracovat v týmu
	odpovědnost, ochotu k dalšímu sebevzdělání
	loajalitu
	zdravotní způsobilost
	bezúhonnost



Nabízíme:


	náborový jednorázový příspěvek 200 000 Kč
	práci v akreditovaném zdravotnickém zařízení
	další osobní a profesní rozvoj, podporu vzdělávání
	výhodné platové podmínky (platové zařazení podle platných právních předpisů, příplatek za práci v psychiatrickém zařízení, osobní příplatek)
	pracovní poměr na dobu neurčitou, pracovní úvazek dle dohody
	zaměstnanecké výhody – městský byt s regulovaným nájemným, 6 týdnů dovolené, nadstandardní závodní stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné mobilní tarify, benefitní karta, sportovní aktivity v areálu nemocnice
	nástup možný dle dohody
	studentům lékařských fakult možnost stáží a získání stipendia



									více »


								

													

											
							
								Hledáme zaměstnance na pozici Všeobecná nebo praktická sestra (bratr)

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									Požadujeme:


	ukončené zdravotnické vzdělání potřebné k výkonu požadované profese 
	schopnost pracovat v týmu
	pro klientský přístup 
	schopnost samostatného řešení úkolů
	odpovědnost, ochotu k dalšímu sebevzdělání a loajalitu
	zdravotní způsobilost a bezúhonnost 



Základní náplň práce a nabízíme:


	vykonává zdravotnické činnosti pod odborným dohledem, nebo výkon zvlášť náročné specializované ošetřovatelské práce bez odborného dohledu 
	výkon diagnostické, léčebné, ošetřovatelské či rehabilitační činnosti 
	práce s léky, jedy, hořlavinami, kyselinami a ostatními látkami 
	spolupracuje se sanitáři na oddělení 
	práci v akreditovaném zdravotnickém zařízení
	další osobní a profesní rozvoj, práce ve směnách 
	platové zařazení podle platných právních předpisů, příplatek za práci v psychiatrickém zařízení + po zapracování osobní příplatek 
	zaměstnanecké výhody – 6 týdnů dovolené, možnost závodního stravování, příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na dovolenou z FKSP, zvýhodněné mobilní tarify
	nabízíme náborový příspěvek ve výši 40.000,- Kč 
	nástup ihned, nebo dle dohody



									více »


								

													

											
							
								Hledáme zaměstnance na pozici Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									Co vás čeká


 


	budete členem multidisciplinárního týmu Centra duševního zdraví
	budete poskytovat podporu dospělým lidem s duševním onemocněním při jejich cestě k zotavení, a to jak terénní, tak ambulantní
	formou
	schopnost týmové práce s respektem k ostatním členům týmu
	místo výkonu práce - okres Jihlava



 


Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít


 


	vzdělání dle Zákona 96/2004 Sb. (stupeň dle zákon o nelékařských zdravotnických povoláních)  
	ŘP skupiny B, aktivní řidič, práce v terénu
	znalost MS Office na uživatelské úrovni
	trestní bezúhonnost
	zájem o práci s klienty vážně duševně nemocnými a jejich rodinami





Výhodou bude, pokud budete umět


 


	praxe na obdobné pozici
	specializační studium v oboru psychiatrická sestra



 


Co vám můžeme nabídnout


 


	profesionální, tvůrčí a zodpovědnou práci v přívětivé organizaci
	péče o osobní a kvalifikační růst (vzdělávání, stáže)
	pravidelnou supervizi
	6 týdnů dovolené, příspěvek na penzijní pojištění
	dotované stravování
	příspěvek na dovolenou ze sociálního fondu
	zařazení do 10. platové třídy + stupeň dle délky praxe
	pouze ranní směny
	psychiatrický příplatek ve výši 2.000,- Kč
	nabízíme náborový příspěvek ve výši 40.000,- Kč 



 


 


Zaujala Vás naše nabídka? Splňujete výše uvedené předpoklady? Ozvěte se nám.  


 


Těšíme se na Vás !                      Tým Centra duševního zdraví Jihlava


									více »


								

													

											
							
								Hledáme zaměstnance na pozici Sanitář/ka

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									Požadujeme:


	osvědčení o získání odborné způsobilosti k výkonu práce sanitáře
	zájem o práci sanitáře a o práci s nemocnými pacienty 
	schopnost pracovat v týmu
	pro klientský přístup, ochota pomoci, empatie,  
	schopnost samostatného řešení úkolů, 
	odpovědnost, ochotu k dalšímu sebevzdělání a loajalitu
	zdravotní způsobilost a bezúhonnost 



Základní náplň práce a nabízíme:


	vykonává pod přímým vedením všeobecné sestry pomocné a obslužné činnosti při poskytování specializované ošetřovatelské péče pacientům se závažnými změnami psychické stavu, pomoc při ergoterapii, fyzioterapii apod. 
	doprovází, nebo převáží nemocné k vyšetření, ošetření, nebo při přemístění na jiná oddělení  
	provádí mytí a desinfekci lůžek nemocných, výměnu ložního prádla,  
	doprovází skupiny nemocných při léčbě prací, či při jiném výkonu zaměstnání (práce na zahradě, vycházky do parku apod.)  
	práci v akreditovaném zdravotnickém zařízení jak jen v ranním, tak i ve směnném provozu 
	další osobní a profesní rozvoj,
	platové zařazení podle platných právních předpisů, příplatek za práci v psychiatrickém zařízení + po zapracování osobní příplatek 
	zaměstnanecké výhody – 6 týdnů dovolené, možnost závodního stravování, příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na dovolenou z FKSP, zvýhodněné mobilní tarify
	nástup ihned, nebo dle dohody



									více »


								

													

											
							
								Hledáme zaměstnance na pozici Holič/ka, Kadeřník/ce

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									Požadujeme:


	vyučení v oboru kadeřník/ce, holič/ka  
	praxi v oboru
	pro klientský přístup, empatie, příjemné jednání a vystupování


Základní náplň práce:

	dle potřeb pacientů provádí kadeřnické a holičské práce na jednotlivých odděleních v areálu nemocnice 


V případě zájmu o tuto pozici zašlete písemnou žádost doloženou kopii výučního listu a dosaženou praxi strukturovaným životopisem na níže uvedený e-mail.

 

Další upřesnění a podmínky výkonu činnosti budou projednány s uchazeči při osobním pohovoru.

 

TERMÍN ZAHÁJENÍ VÝKONU PRÁCE : od 1.4.2024 popř. v průběhu dubna 2024

 

FORMA VÝKONU ČINNOSTI:   

	fakturace na základě živnostenského oprávnění
	nebo na hlavní pracovní poměr na zkrácený úvazek   



									více »


								

													

											
							
								Hledáme zaměstnance na pozici Psycholog(žka) ve zdravotnictví/klinický psycholog(žka)

                Z kategorie: Volná místa

							

															
									

Požadujeme:
	ukončené VŠ vzdělání magisterského směru - jednooborová psychologie, osvědčení k výkonu povolání psychologa ve zdravotnictví/specializační vzdělávání ukončené atestační zkouškou, prokázaná praxe v oboru, zkušenosti v oblasti péče o psychický stav duševně nemocných pacientů
	proaktivní, komunikativní a samostatná osobnost
	trestní bezúhonnost


Nabízíme:

	práci v akreditovaném zdravotnickém zařízení
	další osobní a profesní rozvoj
	platové zařazení podle platných právních předpisů, příplatek za práci v psychiatrickém zařízení + po zapracování osobní příplatek
	zaměstnanecké výhody – 6 týdnů dovolené ( 240 hodin),  možnost závodního stravování, příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na dovolenou, mimořádný osobní příplatek,  zvýhodněné mobilní tarify
	nástup možný dle dohody
	NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 100.000,- Kč 


 

V případě Vašeho zájmu o nabízené pracovní místo zasílejte prosím své životopisy na mail  m.skorpik@pnj.cz  Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na telefonu personálního oddělení 605 585 425.  
									více »


								

													

											
							
								Spokojený pacient 2023/2024

                Z kategorie: Akreditace a certifikáty

							

															
									
								

								
									Naše nemocnice prošla obtížným pandemickým obdobím bez újmy na kvalitě poskytované péče a pacienti ji v roce 2022 odměnili vůbec nejvyšším hodnocením spokojenosti za patnáct let historie měření. Poprvé od roku 2014 meziročně vzrostla kvalita na otevřených i uzavřených odděleních zároveň. Index spokojenosti vzrostl ze 76,3% na 84,1%. Nemocnice obhájila nejvyšší rating ,,A+" a byly splněny podmínky pro certifikaci SPOKOJENÝ PACIENT ve všech třech kategoriích - lůžkové zdravotnické zařízení, sestry a lékaři.
									více »

								

													

											
							
								Kvalita a bezpečí 2021

                Z kategorie: Akreditace a certifikáty

							

															
									
								

								
									Psychiatrická nemocnice Jihlava má zájem poskytovat kvalitní a bezpečnou zdravotní péči svým pacientům. Pro naše zaměstnance se poskytování kvalitní péče stalo nejvyšší prioritou. Našim cílem je nejen poskytování kvalitní léčebné a ošetřovatelské péče, ale také spokojený pacient, spokojený a kvalifikovaný personál a dobré jméno Psychiatrické nemocnice Jihlava. Kvalitu péče pravidelně hodnotí tým vyškolených auditorů z řad všeobecných sester a lékařů. Skupinu auditorů zastřešuje manažerka kvality PNJ. Úsilí všech zaměstnanců nemocnice bylo završeno dne 26. dubna 2021, kdy byl nemocnici udělen Certifikát kvality a bezpečí Českou společností pro akreditaci ve zdravotnictví na další 3 roky.
									více »

								

													

											
							
								Informace o ochraně osobních údajů v Psychiatrické nemocnici Jihlava

                Z kategorie: 

							

															
									Psychiatrická nemocnice Jihlava dbá o ochranu osobních údajů pacientů, zaměstnanců i dalších osob a zavazuje se tyto osobní údaje chránit v souladu s příslušnými právními předpisy – zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR).


									více »


								

													

									

			

		


	

	
		
			 info panel / nepřehlédněte

			Důležité odkazy

							Hledáme zaměstnance na pozici Holič/ka, Kadeřník/ce

							Režim návštěv a terapeutických propustek

							Hledáme zaměstnance na pozici Psycholog(žka) ve zdravotnictví/klinický psycholog(žka)

							Hledáme zaměstnance na pozici Lékař / Lékařka 

							Hledáme zaměstnance na pozici Všeobecná nebo praktická sestra (bratr)

							Hledáme zaměstnance na pozici Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví

							Spokojený pacient 2023/2024

							Hledáme zaměstnance na pozici Sanitář/ka

							Informace o ochraně osobních údajů v Psychiatrické nemocnici Jihlava

						


			 mapka areálu nemocnice

			
				
			

			

		

	




                                

                            

                        

                    

                

                
                    Naši PARTNEŘI a spřátelené organizace

                    
                        	
                                        
                                            
                                        
                                    	
                                        
                                            
                                        
                                    	
                                        
                                            
                                        
                                    


                    

                

                
                                            
                            KONTAKTNÍ SPOJENÍ
                                                            
                                    Psychiatrická nemocnice Jihlava

Brněnská 455/54

586 24  Jihlava



Telefon: +420 567 552 111

E-mail: pnj@pnj.cz


Více »


                                

                                                    

                                            
                            RYCHLÉ ODKAZY
                                                            	
                                            Divadlo Na Kopečku
                                        
	
                                            Volná místa
                                        
	
                                            Veřejné zakázky
                                        


                                                    

                                            
                            OSTATNÍ ODKAZY
                                                            	
                                            Ministerstvo zdravotnictví ČR
                                        
	
                                            Kraj Vysočina
                                        
	
                                            Město Jihlava
                                        
	
                                            VOR Jihlava, z.ú.
                                        


                                                    

                                            
                            Prohlášení o přístupnosti
                                                            	
                                            Prohlášení o přístupnosti
                                        


                                                    

                    
                

                
                    Nastavení cookies

                    
                        
                            
                                Copyright © 2024 www.pnj.cz | realizace 3nicom websolutions s.r.o.
                            

                        

                    


                

            

        



        
        
        
        Cookie Consent by Free Privacy Policy Generator



        


    

    